
 

           令和５年３月１７日 
 
一般社団法人群馬県商工会議所連合会 
        専務理事 坂庭 秀 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
一般社団法人群馬県経営者協会 
   専務理事 五十嵐 亮二 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
群馬県倉庫協会 
  会長 星野 榮助 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
株式会社ＳＵＢＡＲＵ 

群馬製作所製造管理部部品管理課 
  課長 井上 欣是 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
サンデン株式会社 
 ＳＣＭ本部物流ユニット 

ユニットリーダー 狩野 裕 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
日本労働組合総連合・群馬県連合会 

事務局長 高草木 悟 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
群馬県交通運輸産業労働組合協議会 

議長 小宮 勝義 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
一般社団法人群馬県トラック協会 

会長 武井 宏 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
一般社団法人群馬県トラック協会 

副会長 川島 満男 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
一般社団法人群馬県トラック協会 

副会長 原 邦昭 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
一般社団法人群馬県トラック協会 

副会長 佐藤 今朝司 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
一般社団法人群馬県トラック協会 

副会長 藤野 隆司 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
一般社団法人群馬県トラック協会 

副会長 松原 二三男 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
一般社団法人群馬県トラック協会 

専務理事 髙橋 千明 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 



 

           令和５年３月１７日 
 
群馬県産業経済部地域企業支援課 

課長 板野 浩二 様 
 

群馬県地方協議会共同事務局 
 

 
第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善群馬県地方協議会 
の開催について（書面開催） 

 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御理解、御配

慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、今年度の協議会につきましては、昨年の協議会にて設定いたしました重点取組事

項の工程及び中長期目標・指標に係る進捗状況について報告させていただきます。 
本来であれば対面による協議会を開催し、皆様から御意見をいただくところでございま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から今年度も書面での開催とさせていた

だきます。 

つきましては、【別紙１】及び【別紙２】を御確認いただき、下記１．報告及び２．そ

の他に関する御協力等をお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１． 報 告 
重点取組項目の中間報告について【別紙１】 

   
２．その他 

周知事項【別紙２】 
 

       

 
 

《群馬県地方協議会共同事務局》 
関東運輸局群馬運輸支局 

企画輸送監査（担当：沖田） 
TEL：027-263-4440（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ「5」） 
FAX：027-261-0032 
Mail：okita-n55jt@mlit.go.jp 


